A A s
E-G \1\. ECHE A LA /VOUCHE ALENDRIER

JANVIER
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
ATELIER
MONTAGE MOUCHE
13 14 15 16 17 18 19
GALETTE DES ROIS
20 21 22 23 24 25 26
ATELIER
MONTAGE MOUCHE
27 28 29 30 31
ATELIER
MONTAGE MOUCHE




FEVRIER

LUNDI

10
17

24

MARDI

11

18

25

MERCREDI

12

19

26

JEUDI

13

20

27

VENDREDI

7
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

14
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

21
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

28
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI
1

8

15

22

DIMANCHE
2

9

16
LE DANICA

23




MARS

LUNDI

10

17

24

31

MARDI

11

18

25

MERCREDI

12

19

26

JEUDI

13
RISE EPHEMERE DE
BOURGOGNE

20

27

VENDREDI

7
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

14
RISE EPHEMERE DE
BOURGOGNE

21
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

28
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI
1

15

22

29

DIMANCHE
2

16
LES SOURCES
D'ECLIMONT

23

30




AVRIL

LUNDI

14

21

28

MARDI

15

22

29

MERCREDI
2

16

23

30

JEUDI

10

17

24

VENDREDI
4
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

11
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

18
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

25
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI
5

12
ANIMATION AMILLY
NATURE

19

26

DIMANCHE
6

13

20

27
ANIMATION DANICA




LUNDI

5
SORTIE OISE
FREDERIC DEROUET

12

19

26

MARDI

6
SORTIE OISE
FREDERIC DEROUET

13

20

27

MERCREDI

14

21

28

JEUDI

15

22

29

VENDREDI
2
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

9
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

16
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

23
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

30
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI

3

10

17

24

31
SEJOUR SUR LA CURE

DIMANCHE
4

11

18

25




JUIN

LUNDI

16

23

30

MARDI

10

17

24

MERCREDI

11

18

25

JEUDI

12

19

26

VENDREDI

6
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

13
SORTIE AUVERGNATE

20
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

27
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI

14
SORTIE AUVERGNATE

21

28

DIMANCHE

1
SEJOUR SUR LA CURE

15
SORTIE AUVERGNATE

22

29




AOUT

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

25 26 27 28 29 30 31
FORUM DES
ASSOCIATIOONS



SEPTEMBRE

LUNDI

1

15

22

29

MARDI
2

16

23

30

MERCREDI
3

10

17

24

JEUDI

11

18

25

VENDREDI
5

12
AGO CLUB MOUCHE

19
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

26
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI
6

FETE DE LA SANGE

13

20

27

DIMANCHE
7

FETE DE LA SANGE

14

21

28




OCTOBRE

LUNDI

13
STAGE ACADEMIE DEVAUX|

20

27

MARDI

14

21

28

MERCREDI
1

15

22

29

JEUDI

16

23

30

VENDREDI
3
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

10

17
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

24
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

31
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

SAMEDI
4

11

18

25

DIMANCHE
5

12

19

26




NOVEMBRE

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2
3 4 5 6 7 8 9
ATELIER

MONTAGE MOUCHE

10 11 12 13 14 15 16
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

17 18 19 20 21 22 23
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

24 25 26 27 28 29 30
ATELIER
MONTAGE MOUCHE




DECEMBRE

LUNDI

1

15

22

29

MARDI

16

23

30

MERCREDI
3

10

17

24

31

JEUDI
4

11

18

25

VENDREDI

5
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

12
ATELIER
MONTAGE MOUCHE

19

26

SAMEDI
6

13

20

27

DIMANCHE
7

14

21

28




